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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 03.02.2014r.
Wszyscy wykonawcy
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę pojemników na odpady, 

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 31.01.2014r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 907) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia pojemniki 1100 l mają spełniać normę EN 840-2, EN 840-3, nie jest możliwe spełnienie obydwóch norm jednocześnie, pojemniki są produkowane albo wg. normy EN840-2 (płaska pokrywa) albo EN840-3 (półokrągła pokrywa), proszę zatem o wyjaśnienie, która norma jest właściwa dla przedmiotu zamówienia?

Propozycja Odpowiedzi:


Zamawiający dopuści pojemniki spełniające obie wymienione w treści siwz normy. Zamawiający wymaga pełnej pokrywy. 
Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia pojemniki dwukołowe mają spełniać normę EN 840-2, EN 840-3, nie jest możliwe spełnienie obydwóch norm, pojemniki dwukołowe są produkowane wg. normy EN840-1, proszę zatem o wyjaśnienie, która norma jest właściwa dla przedmiotu zamówienia?

Propozycja odpowiedzi:

Właściwą normą jest EN 840-1
Pytanie nr 3.

W opisie przedmiotu zamówienia pojemniki 1100 l mają być wyposażone w osie metalowe, pojemniki 1100 l posiadają cztery niezależne koła (w tym dwa z hamulcami) osadzone na obrotnicach. Proszę o modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie.

Propozycja odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w pojemnikach kół na obrotnicach metalowych.
























Kierownik Zamawiającego
PAGE  

